

Proprint A/S

Egebjergvej 204, 8700 Horsens

CVR-nr. 19 28 71 06

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2020

Dirigent:

.....
Mariann H. Frensel Nielsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er produktion og salg af elektroniske komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 17.363 kr. mod et overskud på 2.270 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 1.088.147 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne markedsmæssige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at det kommende år vil udvise et positivt resultat. Selskabets aktivitet og indtjening forventes i vist omfang, at blive påvirket negativt af Covid-19 i det kommende år.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	1.255.019	865.740
2	Personaleomkostninger	-1.283.657	-907.328
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-924	-4.840
	Resultat før finansielle poster	-29.562	-46.428
	Finansielle indtægter	109.953	110.206
3	Finansielle omkostninger	-58.130	-60.593
	Resultat før skat	22.261	3.185
	Skat af årets resultat	-4.898	-915
	Årets resultat	17.363	2.270
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	17.363	2.270
		17.363	2.270

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.979	1.088
	Indretning af lejede lokaler	195.676	0
		<u>246.655</u>	<u>1.088</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>246.655</u>	<u>1.088</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	240.574	503.389
		<u>240.574</u>	<u>503.389</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	947.922	1.086.860
	Udskudte skatteaktiver	66.997	4.865
	Andre tilgodehavender	36.141	35.178
		<u>1.051.060</u>	<u>1.126.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.839.299</u>	<u>2.461.301</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.130.933</u>	<u>4.091.593</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.377.588</u></u>	<u><u>4.092.681</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	88.147	70.784
	Egenkapital i alt	<u>1.088.147</u>	<u>1.070.784</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.892	1.434.469
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.305.233	1.298.212
	Anden gæld	502.316	289.216
		<u>2.289.441</u>	<u>3.021.897</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.289.441</u>	<u>3.021.897</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.377.588</u></u>	<u><u>4.092.681</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	1.000.000	68.514	1.068.514
Overført via resultatdisponering	0	2.270	2.270
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	70.784	1.070.784
Overført via resultatdisponering	0	17.363	17.363
Egenkapital 30. juni 2020	1.000.000	88.147	1.088.147

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.248.710	883.467	
Andre omkostninger til social sikring	19.747	11.336	
Andre personaleomkostninger	15.200	12.525	
	<u>1.283.657</u>	<u>907.328</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	25.624	
Andre finansielle omkostninger	58.130	34.969	
	<u>58.130</u>	<u>60.593</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2019	277.552	0	277.552
Tilgang i årets løb	50.815	195.676	246.491
Kostpris 30. juni 2020	<u>328.367</u>	<u>195.676</u>	<u>524.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	276.464	0	276.464
Årets afskrivninger	924	0	924
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>277.388</u>	<u>0</u>	<u>277.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>50.979</u>	<u>195.676</u>	<u>246.655</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank A/S vedrørende RFR I ApS' og Rira A/S bankgæld.

Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på 176 t.kr

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RFR I ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Bjørn Rasmussen

Direktion

På vegne af: Proprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-012809267600

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-11-25 16:08:19Z

NEM ID 

Jesper Bjørn Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Proprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-012809267600

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-11-25 17:35:42Z

NEM ID 

Mariann Holmgaard Frensel Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Proprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-453583995223

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-11-25 18:11:37Z

NEM ID 

Rikke Frensel Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Proprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-421948130052

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-11-26 15:59:32Z

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-11-26 20:06:21Z

NEM ID 

Mariann Holmgaard Frensel Nielsen

Dirigent

På vegne af: Proprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-453583995223

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-11-28 12:02:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KH56Y-4GP26-NU5JX-VCNAL-LWJY1-17H16

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>